
Transakcje kartami zbliżeniowymi
Zakupy – teraz jeszcze szybsze i wygodniejsze

Szybkie przeprowadzanie transakcji na niskie kwoty
Oferowana przez Elavon obsługa płatności kartami zbliżeniowymi pozwala 
na usprawnienie procesu zakupu, umożliwiając kupującym szybką realizację 
płatności – za swoje zakupy – po prostu „pik” i zapłacone… Pozwala to 
szybko i bezpiecznie obsługiwać płatności kartami przy transakcjach o 
niskiej wartości (gł. poniżej 50 PLN), przygotowując Cię także na przyszły 
świat płatności mobilnych.

Karty z funkcjonalnością zbliżeniową nie muszą być wkładane do terminala, a 
użytkownik karty w większości przypadków nie musi wprowadzać kodu PIN. 
Klienci po prostu zbliżają swoje karty do czytnika, a płatności są zakończone 
w ciągu kilku sekund.

Rozwiązanie Elavon dla płatności kartami zbliżeniowymi to innowacyjny 
sposób na zwiększenie wydajności i przychodów, poniewa klienci zazwyczaj 
wydająwięcej płacąc kart ni gotówk.

Czas transakcji kartą zbliżeniową 
został zmierzony i trwa nieco ponad 
połowę czasu zapłaty gotówką 
oraz tylko 2/3 czasu zapłaty 
standardową kartą płatniczą1

Podstawowe korzyści
•	 Nie stracić sprzedaży, gdy klienci nie 	
	 mają wystarczającej ilości gotówki w 	
	 portfelach
•	 Transakcje są obsługiwane szybciej, 	
	 ponieważ dla większości transakcji nie 	
	 wymagają podpisu lub kodu PIN
•	 Rozwój twojej firmy dzięki promowaniu 	
	 płatności bezstykowych przez 		
	 organizacje płatnicze i banki
•	 Płatności mobile są tuż za 	
	 horyzontem, wprowadzenie płatności 
	 kartami zbliżeniowymi przygotowuje 	
	 Twoją firmę na przyszłość



Transakcje zbliżeniowe przyspieszają 
obsługę transakcji
Płatność zbliżeniowa trwa kilka sekund. Twoi klienci 
oszczędzają czas, ponieważ nie przeliczasz pieniędzy i nie 
wydajesz reszty.

Więcej wizyt klientów, wyższe obroty
Badania pokazują, że klienci wydają więcej i częściej, 

niż to miało miejsce przed użyciem płatności kartami 
zbliżeniowymi. Wolą sklep, który akceptuje płatności 
zbliżeniowe i zazwyczaj wydają więcej, ponieważ nie są 
ograniczeni do gotówki w kieszeni. Co najważniejsze, klienci 
nie muszą nosić dodatkowej karty. Funkcjonalność płatności 
zbliżeniowych może być dodana do standardowej karty 
kredytowej lub debetowej.

Elavon oferuje kompletną, niezawodną obsługę 
płatności kartowych
Elavon oferuje szeroką gamę rozwiązań dla obsługi płatności 
kartami, a nasza skuteczna, bezpieczna i niezawodna 
platforma systemowa upraszcza obsługę płatności.

Dynamic Currency Conversion
Dynamiczne przeliczenie walut DCC pozwala Twoim 
zagranicznym klientom na zapłatę w swojej walucie a Tobie 
oferuje dodatkowe źródło dochodów dzięki rabatowi na 
prowizji.

Obsługa i pomoc techniczna
Elavon dostarcza usługi i wsparcie tak wyjątkowe, jak 
wyjątkowa jest Twoja Firma. Nasi wysoko wykwalifikowani 
i zaangażowani pracownicy wspierają nasze rozwiązania 
i mają za zadanie rozwiązać Twoje problemy. Elavon 
zapewnia dedykowany, wykwalifikowany Zespół Obsługi 
Klienta (działa 24 h) obsługujący telefoniczne autoryzacje 
oraz wsparcie klienta.

Dowiedz się więcej na www.elavon.pl Klienci posiadający kartę 
zbliżeniową wydają 24,3% 

więcej niż gotówką2

Obsługuj szybko transakcje

1 MasterCard PayPass Time and Motion Study, May 2007.
2 MasterCard research of 80,000 Canadian accounts year-over-year        	
	 from 3Q2007 to 3Q2008).

Klienci mogą używać kart zbliżeniowych 
oznaczonych takimi symbolami

Karty Visa z Visa payWave
Symbol płatności zbliżeniowych Visa

Karty Maestro z symbolem PayPass

Karty MasterCard z symbolem PayPass
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